
Kupní Smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. občanského Zákoníku
çíslo Smlouvy prodávajícího:
Císlo Smlouvy kupujícího: 17/403/501 0

Kupující:
Dopravní podnik města Brna, a.S.

Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo 656 46
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463

Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy:
lng. Miloš Havránek, generální ředitel

Kontaktní osoba ve věcech Smluvních a technických:
Ing. Jaromír Holec, technický ředitel

IČO: 25508881
DIČ z 0225508881
Bankovní S ojení :
Číslo účtu;
Společnost je plátcem DPH

a

Prodávající :
MITERAL S.r.o.

Sídlo: Ivanovickě nám. 3, 620 00 Brno
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném KOS v Brně, oddíl C, vložka 20579
Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy:

Ing. Alice Smejkalová, jednatelka

Kontaktní osoba ve věcech Smluvních a technických:

IČO: 63477661
DIČ; (3263477661
Bankovní spojení:
Čisiø účtu;
Společnost je plátcem DPH

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího Znění:

Smlouva č. DPMB: 17/403/5010 1/5

Kupní Smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. občanského Zákoníku
çíslo Smlouvy prodávajícího:
Císlo Smlouvy kupujícího: 17/403/501 0

Kupující:
Dopravní podnik města Brna, a.S.

Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo 656 46
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463

Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy:
lng. Miloš Havránek, generální ředitel

Kontaktní osoba ve věcech Smluvních a technických:
Ing. Jaromír Holec, technický ředitel

IČO: 25508881
DIČ z 0225508881
Bankovní S ojení :
Číslo účtu;
Společnost je plátcem DPH

a

Prodávající :
MITERAL S.r.o.

Sídlo: Ivanovickě nám. 3, 620 00 Brno
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném KOS v Brně, oddíl C, vložka 20579
Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy:

Ing. Alice Smejkalová, jednatelka

Kontaktní osoba ve věcech Smluvních a technických:

IČO: 63477661
DIČ; (3263477661
Bankovní spojení:
Čisiø účtu;
Společnost je plátcem DPH

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího Znění:

Smlouva č. DPMB: 17/403/5010 1/5

Kupní Smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. občanského Zákoníku
çíslo Smlouvy prodávajícího:
Císlo Smlouvy kupujícího: 17/403/501 0

Kupující:
Dopravní podnik města Brna, a.S.

Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo 656 46
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463

Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy:
lng. Miloš Havránek, generální ředitel

Kontaktní osoba ve věcech Smluvních a technických:
Ing. Jaromír Holec, technický ředitel

IČO: 25508881
DIČ z 0225508881
Bankovní S ojení :
Číslo účtu;
Společnost je plátcem DPH

a

Prodávající :
MITERAL S.r.o.

Sídlo: Ivanovickě nám. 3, 620 00 Brno
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném KOS v Brně, oddíl C, vložka 20579
Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy:

Ing. Alice Smejkalová, jednatelka

Kontaktní osoba ve věcech Smluvních a technických:

IČO: 63477661
DIČ; (3263477661
Bankovní spojení:
Čisiø účtu;
Společnost je plátcem DPH

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího Znění:

Smlouva č. DPMB: 17/403/5010 1/5



1.1.

1.2.

1.3.

2.1.

2.2.

3.1.

I.
Předmět Smlouvy

Prodávající Se touto Smlouvou zavazuje dodat Soupravu elektromechanickýeh mobilních
Sloupových zvedáků 12 x lOt vroZSahu dle cenové nabídky Ze dne 21.8.2017, uvedené
v příloze č.1, která je nedílnou Součástí této Smlouvy (dále jen předmět Smlouvy, Zvedáky
nebo Zboží) a převést v Souladu S touto Smlouvou na kupujícího vlastnické právo k uvedenému
Zboží a kupující Se zavazuje jej odebrat a Zaplatit Za něj dohodnutou kupní cenu Za podmínek
uvedených ve Smlouvě.

Předmětem Smlouvy je dodávka, instalace a Zprovoznění zvedáků včetně provedení úprav
povrchu podlahy v prostoru pohybu Sloupových Zvedáků pro jejich bezpečný provoz.

Prodávající předá kupujícímu v Souladu Se Zákonem č.22/1997 se Zbožím technickou a
legislativní dokumentaci v rozsahu nařízení vlády č. 176/2008 Sb., mimo jiné

protokol o předání a převzetí
2x EU prohlášení o Shodě v originálním provedení (1x pro Drážní úřad Praha)
2x Zpráva o montážní zkoušce (S drážním osvědčením - prodávající objedná u vedoucího
Oddělení Revize technických Zařízení V DPMB, as.)
2x Zpráva o výchozí revizi elektrického Zařízení provedená revizním technikem S drážním
osvědčením
kompletní dokumentace včetně návodu k použití v českém jazyce
prokazatelně Zaškolení obsluhy pracovníků údržby zdvihadel DPMB, as.
Záruční list
protokol o provedených Zkouškách u výrobce
Soupis rizik Spojených S provozem Zařízení

II.
Kupní cena

Prodávající dodá předmět Smlouvy uvedený v bodě I. této Smlouvy kupujícímu Za celkovou
dohodnutou cenu ve Výši 5 279 800,- (Slovy: pětmilionůdvěstěSedmdesátdevěttisícoSmset) Kč
bez DPH.
Doprava zboží do místa plnění podle bodu 5.1. je Zahrnuta v kupní ceně. Kupní cena je cenou
pevnou, maximální a nesmí být po dobu trvání této Smlouvy překročena.
Ke kupní ceně bude připočtena DPH v Sazbě platné ke dni uskutečněného Zdanitelného plnění,
kterým je datum podpisu předávacího protokolu kprovedenému dílu, a to v případě, pokud
předmět fakturace není zařazen pod číselný kód klasifikace produkce CZ - CPA 41 až 43, u
kterého Se uplatní režim přenesené daňové povinnosti v Souladu S § 92e Zákona č.235/2004 Sb.
Daňový doklad bez ohledu na uplatněný režim, musí být vystaven Se všemi náležitostmi
v Souladu Se Zákonem č.235/2004 Sb., o DPH.

III.
Platební podmínky

Kupní cena Stanovená v bodě II. bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím ke
dni dodávky předmětu Smlouvy. Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení kupujícímu.
Dnem zaplacení Se rozumí den odepsání fakturované částky Z účtu objednatele. K faktuře bude
přiložena kopie oběma Stranami podepsaného protokolu o předání a převzetí.

Smlouva č. DPMB: 17/403/5010 2/5

1.1.

1.2.

1.3.

2.1.

2.2.

3.1.

I.
Předmět Smlouvy

Prodávající Se touto Smlouvou zavazuje dodat Soupravu elektromechanickýeh mobilních
Sloupových zvedáků 12 x lOt vroZSahu dle cenové nabídky Ze dne 21.8.2017, uvedené
v příloze č.1, která je nedílnou Součástí této Smlouvy (dále jen předmět Smlouvy, Zvedáky
nebo Zboží) a převést v Souladu S touto Smlouvou na kupujícího vlastnické právo k uvedenému
Zboží a kupující Se zavazuje jej odebrat a Zaplatit Za něj dohodnutou kupní cenu Za podmínek
uvedených ve Smlouvě.

Předmětem Smlouvy je dodávka, instalace a Zprovoznění zvedáků včetně provedení úprav
povrchu podlahy v prostoru pohybu Sloupových Zvedáků pro jejich bezpečný provoz.

Prodávající předá kupujícímu v Souladu Se Zákonem č.22/1997 se Zbožím technickou a
legislativní dokumentaci v rozsahu nařízení vlády č. 176/2008 Sb., mimo jiné

protokol o předání a převzetí
2x EU prohlášení o Shodě v originálním provedení (1x pro Drážní úřad Praha)
2x Zpráva o montážní zkoušce (S drážním osvědčením - prodávající objedná u vedoucího
Oddělení Revize technických Zařízení V DPMB, as.)
2x Zpráva o výchozí revizi elektrického Zařízení provedená revizním technikem S drážním
osvědčením
kompletní dokumentace včetně návodu k použití v českém jazyce
prokazatelně Zaškolení obsluhy pracovníků údržby zdvihadel DPMB, as.
Záruční list
protokol o provedených Zkouškách u výrobce
Soupis rizik Spojených S provozem Zařízení

II.
Kupní cena

Prodávající dodá předmět Smlouvy uvedený v bodě I. této Smlouvy kupujícímu Za celkovou
dohodnutou cenu ve Výši 5 279 800,- (Slovy: pětmilionůdvěstěSedmdesátdevěttisícoSmset) Kč
bez DPH.
Doprava zboží do místa plnění podle bodu 5.1. je Zahrnuta v kupní ceně. Kupní cena je cenou
pevnou, maximální a nesmí být po dobu trvání této Smlouvy překročena.
Ke kupní ceně bude připočtena DPH v Sazbě platné ke dni uskutečněného Zdanitelného plnění,
kterým je datum podpisu předávacího protokolu kprovedenému dílu, a to v případě, pokud
předmět fakturace není zařazen pod číselný kód klasifikace produkce CZ - CPA 41 až 43, u
kterého Se uplatní režim přenesené daňové povinnosti v Souladu S § 92e Zákona č.235/2004 Sb.
Daňový doklad bez ohledu na uplatněný režim, musí být vystaven Se všemi náležitostmi
v Souladu Se Zákonem č.235/2004 Sb., o DPH.

III.
Platební podmínky

Kupní cena Stanovená v bodě II. bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím ke
dni dodávky předmětu Smlouvy. Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení kupujícímu.
Dnem zaplacení Se rozumí den odepsání fakturované částky Z účtu objednatele. K faktuře bude
přiložena kopie oběma Stranami podepsaného protokolu o předání a převzetí.

Smlouva č. DPMB: 17/403/5010 2/5

1.1.

1.2.

1.3.

2.1.

2.2.

3.1.

I.
Předmět Smlouvy

Prodávající Se touto Smlouvou zavazuje dodat Soupravu elektromechanickýeh mobilních
Sloupových zvedáků 12 x lOt vroZSahu dle cenové nabídky Ze dne 21.8.2017, uvedené
v příloze č.1, která je nedílnou Součástí této Smlouvy (dále jen předmět Smlouvy, Zvedáky
nebo Zboží) a převést v Souladu S touto Smlouvou na kupujícího vlastnické právo k uvedenému
Zboží a kupující Se zavazuje jej odebrat a Zaplatit Za něj dohodnutou kupní cenu Za podmínek
uvedených ve Smlouvě.

Předmětem Smlouvy je dodávka, instalace a Zprovoznění zvedáků včetně provedení úprav
povrchu podlahy v prostoru pohybu Sloupových Zvedáků pro jejich bezpečný provoz.

Prodávající předá kupujícímu v Souladu Se Zákonem č.22/1997 se Zbožím technickou a
legislativní dokumentaci v rozsahu nařízení vlády č. 176/2008 Sb., mimo jiné

protokol o předání a převzetí
2x EU prohlášení o Shodě v originálním provedení (1x pro Drážní úřad Praha)
2x Zpráva o montážní zkoušce (S drážním osvědčením - prodávající objedná u vedoucího
Oddělení Revize technických Zařízení V DPMB, as.)
2x Zpráva o výchozí revizi elektrického Zařízení provedená revizním technikem S drážním
osvědčením
kompletní dokumentace včetně návodu k použití v českém jazyce
prokazatelně Zaškolení obsluhy pracovníků údržby zdvihadel DPMB, as.
Záruční list
protokol o provedených Zkouškách u výrobce
Soupis rizik Spojených S provozem Zařízení

II.
Kupní cena

Prodávající dodá předmět Smlouvy uvedený v bodě I. této Smlouvy kupujícímu Za celkovou
dohodnutou cenu ve Výši 5 279 800,- (Slovy: pětmilionůdvěstěSedmdesátdevěttisícoSmset) Kč
bez DPH.
Doprava zboží do místa plnění podle bodu 5.1. je Zahrnuta v kupní ceně. Kupní cena je cenou
pevnou, maximální a nesmí být po dobu trvání této Smlouvy překročena.
Ke kupní ceně bude připočtena DPH v Sazbě platné ke dni uskutečněného Zdanitelného plnění,
kterým je datum podpisu předávacího protokolu kprovedenému dílu, a to v případě, pokud
předmět fakturace není zařazen pod číselný kód klasifikace produkce CZ - CPA 41 až 43, u
kterého Se uplatní režim přenesené daňové povinnosti v Souladu S § 92e Zákona č.235/2004 Sb.
Daňový doklad bez ohledu na uplatněný režim, musí být vystaven Se všemi náležitostmi
v Souladu Se Zákonem č.235/2004 Sb., o DPH.

III.
Platební podmínky

Kupní cena Stanovená v bodě II. bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím ke
dni dodávky předmětu Smlouvy. Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení kupujícímu.
Dnem zaplacení Se rozumí den odepsání fakturované částky Z účtu objednatele. K faktuře bude
přiložena kopie oběma Stranami podepsaného protokolu o předání a převzetí.

Smlouva č. DPMB: 17/403/5010 2/5



3.2.

3.3.
3.4.
3.5.
3.6.

3.7.

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

Faktura bude Obsahovat kromě náležitostí daňového dokladu, V Souladu Se Zákonem č.235/2004
Sb., o dani Z přidané hodnoty take' č. Smlouvy kupujícího a Označení bankovního Spojení
prodávajícího.
Kupující je oprávněn fakturu do data Splatnosti Vrátit, pokud nebude Obsahovat Správně cenově
údaje nebo nebude obsahovat některou Z dohodnutých náležitostí.
Pokud kupující fakturu vrátí podle předešlého bodu, ruší Se lhůta Splatnosti a nová lhůta
Splatnosti Začne běžet doručením opravené faktury Zpět kupujícímu.
V případě, že faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně banky, není
kupující po tuto dobu v prodlení.
Prodávající prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního Spojení, na které Se bude provádět
bezhotovostní úhrada Za předmět plnění, je evidováno v souladu S §96 Zákona O DPH v registru
plátců.
Prodávající se Zavazuje, že pokud nastanou na jeho Straně Skutečnosti uvedené v §109 Zákona
č.23 5/2004 Sb., oznámí neprodleně tuto Skutečnost kupujícímu. Kupující je oprávněn
v návaznosti na toto oznámení postupovat V Souladu s § 109 a), a jako ručitel za nezaplacenou
daň uhradit DPH Z poskytnutých zdanitelných plnění správci daně prodávajícího, a to na Osobní
depositní účet prodávajícího vedený u jeho finančního úřadu. Takto je oprávněn postupovat i
v případech, že tyto Skutečnosti Zjistí i jiným Způsobem než na Základě Oznámení
prodávajícího. Postup dle §109a) následně oznámí kupující prodávajícímu.

IV.
Doba plnění, přechod práv a povinností

Prodávající Se Zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy nejpozději do 5 měsíců Ode dne v
nabytí účinnosti Smlouvy.
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme Zboží od
prodávajícího. Zboží bude převzato na Základě protokolu o předání a převzetí;
Kupující nabývá vlastnictví ke Zboží jeho převzetím.

V.
Práva a povinnosti Stran Smlouvy

Místo plnění, resp. místo dodání předmětu plnění této Smlouvy je hala KT8 V Ústředních
dílnách DPMB, Hudcova 74, Brno.
Do 1 týdne po podpisu Smlouvy prodávající předá kupujícímu podklady k zřízení potřebné
elektropřípojky včetně Vyznačení požadovaného umístění-příslušných Zásuvek 400/230 V
na pracovišti Zvedáků.
Vlastní dodávce Sloupových Zvedáků bude předcházet úprava podlahy Ve Stanoveněm rozsahu.
Úprava podlahy bude Zaháj ena 14 dnů před plánovanou dodávkou Zvedáků s minimálně 5 ti
denní technologickou přestávkou od provedení. Doba realizace předmětu Smlouvy bude
kupujícímu oznámena nejpozději 5 dnů před plánovanou dodávkou a instalací předmětu
Smlouvy.
Prodávající je povinen při předání Zboží kupujícího kvalifikovaně poučit o způsobu užívání
předmětu prodeje tak, jak uvádí výrobce (protokol o Zaškolení).
Kupující Zajistí Složení předmětu Smlouvy Z dopravního prostředku vysokozdvižným Vozíkem
s odpovídající nosností v místě instalace.

VI.
Sankce

Smlouva č. DPMB: l7/403/50l0 3/5

3.2.

3.3.
3.4.
3.5.
3.6.

3.7.

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

Faktura bude Obsahovat kromě náležitostí daňového dokladu, V Souladu Se Zákonem č.235/2004
Sb., o dani Z přidané hodnoty take' č. Smlouvy kupujícího a Označení bankovního Spojení
prodávajícího.
Kupující je oprávněn fakturu do data Splatnosti Vrátit, pokud nebude Obsahovat Správně cenově
údaje nebo nebude obsahovat některou Z dohodnutých náležitostí.
Pokud kupující fakturu vrátí podle předešlého bodu, ruší Se lhůta Splatnosti a nová lhůta
Splatnosti Začne běžet doručením opravené faktury Zpět kupujícímu.
V případě, že faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně banky, není
kupující po tuto dobu v prodlení.
Prodávající prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního Spojení, na které Se bude provádět
bezhotovostní úhrada Za předmět plnění, je evidováno v souladu S §96 Zákona O DPH v registru
plátců.
Prodávající se Zavazuje, že pokud nastanou na jeho Straně Skutečnosti uvedené v §109 Zákona
č.23 5/2004 Sb., oznámí neprodleně tuto Skutečnost kupujícímu. Kupující je oprávněn
v návaznosti na toto oznámení postupovat V Souladu s § 109 a), a jako ručitel za nezaplacenou
daň uhradit DPH Z poskytnutých zdanitelných plnění správci daně prodávajícího, a to na Osobní
depositní účet prodávajícího vedený u jeho finančního úřadu. Takto je oprávněn postupovat i
v případech, že tyto Skutečnosti Zjistí i jiným Způsobem než na Základě Oznámení
prodávajícího. Postup dle §109a) následně oznámí kupující prodávajícímu.

IV.
Doba plnění, přechod práv a povinností

Prodávající Se Zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy nejpozději do 5 měsíců Ode dne v
nabytí účinnosti Smlouvy.
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme Zboží od
prodávajícího. Zboží bude převzato na Základě protokolu o předání a převzetí;
Kupující nabývá vlastnictví ke Zboží jeho převzetím.

V.
Práva a povinnosti Stran Smlouvy

Místo plnění, resp. místo dodání předmětu plnění této Smlouvy je hala KT8 V Ústředních
dílnách DPMB, Hudcova 74, Brno.
Do 1 týdne po podpisu Smlouvy prodávající předá kupujícímu podklady k zřízení potřebné
elektropřípojky včetně Vyznačení požadovaného umístění-příslušných Zásuvek 400/230 V
na pracovišti Zvedáků.
Vlastní dodávce Sloupových Zvedáků bude předcházet úprava podlahy Ve Stanoveněm rozsahu.
Úprava podlahy bude Zaháj ena 14 dnů před plánovanou dodávkou Zvedáků s minimálně 5 ti
denní technologickou přestávkou od provedení. Doba realizace předmětu Smlouvy bude
kupujícímu oznámena nejpozději 5 dnů před plánovanou dodávkou a instalací předmětu
Smlouvy.
Prodávající je povinen při předání Zboží kupujícího kvalifikovaně poučit o způsobu užívání
předmětu prodeje tak, jak uvádí výrobce (protokol o Zaškolení).
Kupující Zajistí Složení předmětu Smlouvy Z dopravního prostředku vysokozdvižným Vozíkem
s odpovídající nosností v místě instalace.

VI.
Sankce

Smlouva č. DPMB: l7/403/50l0 3/5

3.2.

3.3.
3.4.
3.5.
3.6.

3.7.

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

Faktura bude Obsahovat kromě náležitostí daňového dokladu, V Souladu Se Zákonem č.235/2004
Sb., o dani Z přidané hodnoty take' č. Smlouvy kupujícího a Označení bankovního Spojení
prodávajícího.
Kupující je oprávněn fakturu do data Splatnosti Vrátit, pokud nebude Obsahovat Správně cenově
údaje nebo nebude obsahovat některou Z dohodnutých náležitostí.
Pokud kupující fakturu vrátí podle předešlého bodu, ruší Se lhůta Splatnosti a nová lhůta
Splatnosti Začne běžet doručením opravené faktury Zpět kupujícímu.
V případě, že faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně banky, není
kupující po tuto dobu v prodlení.
Prodávající prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního Spojení, na které Se bude provádět
bezhotovostní úhrada Za předmět plnění, je evidováno v souladu S §96 Zákona O DPH v registru
plátců.
Prodávající se Zavazuje, že pokud nastanou na jeho Straně Skutečnosti uvedené v §109 Zákona
č.23 5/2004 Sb., oznámí neprodleně tuto Skutečnost kupujícímu. Kupující je oprávněn
v návaznosti na toto oznámení postupovat V Souladu s § 109 a), a jako ručitel za nezaplacenou
daň uhradit DPH Z poskytnutých zdanitelných plnění správci daně prodávajícího, a to na Osobní
depositní účet prodávajícího vedený u jeho finančního úřadu. Takto je oprávněn postupovat i
v případech, že tyto Skutečnosti Zjistí i jiným Způsobem než na Základě Oznámení
prodávajícího. Postup dle §109a) následně oznámí kupující prodávajícímu.

IV.
Doba plnění, přechod práv a povinností

Prodávající Se Zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy nejpozději do 5 měsíců Ode dne v
nabytí účinnosti Smlouvy.
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme Zboží od
prodávajícího. Zboží bude převzato na Základě protokolu o předání a převzetí;
Kupující nabývá vlastnictví ke Zboží jeho převzetím.

V.
Práva a povinnosti Stran Smlouvy

Místo plnění, resp. místo dodání předmětu plnění této Smlouvy je hala KT8 V Ústředních
dílnách DPMB, Hudcova 74, Brno.
Do 1 týdne po podpisu Smlouvy prodávající předá kupujícímu podklady k zřízení potřebné
elektropřípojky včetně Vyznačení požadovaného umístění-příslušných Zásuvek 400/230 V
na pracovišti Zvedáků.
Vlastní dodávce Sloupových Zvedáků bude předcházet úprava podlahy Ve Stanoveněm rozsahu.
Úprava podlahy bude Zaháj ena 14 dnů před plánovanou dodávkou Zvedáků s minimálně 5 ti
denní technologickou přestávkou od provedení. Doba realizace předmětu Smlouvy bude
kupujícímu oznámena nejpozději 5 dnů před plánovanou dodávkou a instalací předmětu
Smlouvy.
Prodávající je povinen při předání Zboží kupujícího kvalifikovaně poučit o způsobu užívání
předmětu prodeje tak, jak uvádí výrobce (protokol o Zaškolení).
Kupující Zajistí Složení předmětu Smlouvy Z dopravního prostředku vysokozdvižným Vozíkem
s odpovídající nosností v místě instalace.

VI.
Sankce

Smlouva č. DPMB: l7/403/50l0 3/5



6.1. V případě, že prodávající dodá předmět Smlouvy opožděně, či jej dodá vadný, uhradí na
Základě požadavku kupujícího smluvní pokutu Ve Výši 0,02% Z kupní ceny Včas nedodaného
předmětu Smlouvy Za každý i Započatý den prodlení. Zaplacením Smluvní pokuty není dotčen
nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou Smluvní pokutu.

6.2 V případě, že bude kupující V prodlení Se Zaplacením faktury, má prodávající právo Vyúčtovat
kupujícímu úrok Z prodlení Ve Výši 0,02% Z nezaplacené částky Za každý den prodlení.

6.3. Smluvní Sankce musí být druhé Smluvní Straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí být
doručeno. Na vjn'ıčtování musí být uvedena výše a důvod Smluvní Sankce.

VII.
Záruční podmínky

7.1 Prodávající poskytuje na Zboží 60 měsíční Záruku, na provedenou úpravu podlahy 24 měsíců.
V době trvání Záruční doby má kupující nárok na bezplatnou opravu všech závad, které budou
způsobeny vadou materiálu nebo instalace. Prodávající Zaručuje V době Záruky Zajištění
Servisního Zásahu u provozovatele do 48 hodin.

7.2 Prodávající Zaručuje, že na dodaném Zboží neváznou práva třetích osob Zejména práva
vyplývající Z průmyslového vlastnictví

7.3 Kupující je povinen při převzetí Zboží prohlédnout (nebo Zajistit jeho prohlídku prostřednictvím
třetí Osoby) a pokud Zboží má Vady, které jsou Zjistitelné již při tomto převzetí, Vady
prodávajícímu oznámit (případně i Zápisem na dodací list). .

7.4 Pokud dojde ke zjištění vad V průběhu záruční lhůty, je kupující oprávněn tyto vady oznámit
prodávajícímu (reklamovat) bez Zbytečného odkladu poté, kdy Vady Zjistil. Reklamace musí mít
písemnou formu a musí V ní být uvedeno, jakým Způsobem Se Vady projevují.

7.5 Prodávající je povinen bez Zbytečného odkladu poté, co mu bude doručena reklamace Vad
kupujícího Se k této reklamaci písemně Vyjádřit V písemném Vyjádření prodávající uvede, Zda
Vady uznává či nikoli a Z jakého důvodu.

7.6 Vedle práv Z Odpovědnosti Za Vady u podstatného či nepodstatného porušení Smlouvy
Obsažených v občanském Zákoníku, má kupující V případě podstatného i nepodstatného porušení
Smlouvy právo na náhradu nákladů vzniklých opravou Vad prostřednictvím třetí osoby. Kupující
prokazatelně doloží prodávajícímu Výši a důvodnost takovýchto nákladů.

7.7 Prodávající za vady neodpovídá, jestliže byly při předání zboží Způsobeny kupujícím nebo
Vněj šími událostmi, za které prodávající neodpovídá.

VIII.
Společná a Závěrečná ustanovení

8.1. Tuto Smlouvu lze měnit pouze na Základě číslovaných písemných dodatků oboustranně
podepsaných oprávněnými osobami.

8.2. Odstoupit od uzavřené Smlouvy může kterákoliv Ze Smluvních Stran. Odstoupení od Smlouvy
je možné Ze Zákonných důvodů v Souladu S ustanoveními Občanského Zákoníku. Právo
druhé Strany na náhradu škody Zůstává nedotčeno.
Odstoupit od uzavřené Smlouvy může kterákoliv ze smluvních stran. Odstoupení od Smlouvy
je možné ze Zákonných důvodů v Souladu S ustanoveními občanského Zákoníku. Právo
druhé Strany na náhradu škody Zůstává nedotčeno. Smluvní Strany Se dohodly, že Za podstatné
porušení smlouvy pokládají Výskyt vad Zboží, které zcela či z části znemožňují jeho užívání či
Výskyt Většího množství vad. Za podstatné porušení Smlouvy strany rovněž považují prodlení
prodávajícího S dodávkou zboží delší 30 dnů po uplynutí Smluvního termínu dodávky podle
bodu 4.1. a prodlení kupujícího Se Zaplacením kupní ceny přesahující 30 dnů po řádném

Smlouva č. DPMB: 17/403/5010 4/5

6.1. V případě, že prodávající dodá předmět Smlouvy opožděně, či jej dodá vadný, uhradí na
Základě požadavku kupujícího smluvní pokutu Ve Výši 0,02% Z kupní ceny Včas nedodaného
předmětu Smlouvy Za každý i Započatý den prodlení. Zaplacením Smluvní pokuty není dotčen
nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou Smluvní pokutu.

6.2 V případě, že bude kupující V prodlení Se Zaplacením faktury, má prodávající právo Vyúčtovat
kupujícímu úrok Z prodlení Ve Výši 0,02% Z nezaplacené částky Za každý den prodlení.

6.3. Smluvní Sankce musí být druhé Smluvní Straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí být
doručeno. Na vjn'ıčtování musí být uvedena výše a důvod Smluvní Sankce.

VII.
Záruční podmínky

7.1 Prodávající poskytuje na Zboží 60 měsíční Záruku, na provedenou úpravu podlahy 24 měsíců.
V době trvání Záruční doby má kupující nárok na bezplatnou opravu všech závad, které budou
způsobeny vadou materiálu nebo instalace. Prodávající Zaručuje V době Záruky Zajištění
Servisního Zásahu u provozovatele do 48 hodin.

7.2 Prodávající Zaručuje, že na dodaném Zboží neváznou práva třetích osob Zejména práva
vyplývající Z průmyslového vlastnictví

7.3 Kupující je povinen při převzetí Zboží prohlédnout (nebo Zajistit jeho prohlídku prostřednictvím
třetí Osoby) a pokud Zboží má Vady, které jsou Zjistitelné již při tomto převzetí, Vady
prodávajícímu oznámit (případně i Zápisem na dodací list). .

7.4 Pokud dojde ke zjištění vad V průběhu záruční lhůty, je kupující oprávněn tyto vady oznámit
prodávajícímu (reklamovat) bez Zbytečného odkladu poté, kdy Vady Zjistil. Reklamace musí mít
písemnou formu a musí V ní být uvedeno, jakým Způsobem Se Vady projevují.

7.5 Prodávající je povinen bez Zbytečného odkladu poté, co mu bude doručena reklamace Vad
kupujícího Se k této reklamaci písemně Vyjádřit V písemném Vyjádření prodávající uvede, Zda
Vady uznává či nikoli a Z jakého důvodu.

7.6 Vedle práv Z Odpovědnosti Za Vady u podstatného či nepodstatného porušení Smlouvy
Obsažených v občanském Zákoníku, má kupující V případě podstatného i nepodstatného porušení
Smlouvy právo na náhradu nákladů vzniklých opravou Vad prostřednictvím třetí osoby. Kupující
prokazatelně doloží prodávajícímu Výši a důvodnost takovýchto nákladů.

7.7 Prodávající za vady neodpovídá, jestliže byly při předání zboží Způsobeny kupujícím nebo
Vněj šími událostmi, za které prodávající neodpovídá.

VIII.
Společná a Závěrečná ustanovení

8.1. Tuto Smlouvu lze měnit pouze na Základě číslovaných písemných dodatků oboustranně
podepsaných oprávněnými osobami.

8.2. Odstoupit od uzavřené Smlouvy může kterákoliv Ze Smluvních Stran. Odstoupení od Smlouvy
je možné Ze Zákonných důvodů v Souladu S ustanoveními Občanského Zákoníku. Právo
druhé Strany na náhradu škody Zůstává nedotčeno.
Odstoupit od uzavřené Smlouvy může kterákoliv ze smluvních stran. Odstoupení od Smlouvy
je možné ze Zákonných důvodů v Souladu S ustanoveními občanského Zákoníku. Právo
druhé Strany na náhradu škody Zůstává nedotčeno. Smluvní Strany Se dohodly, že Za podstatné
porušení smlouvy pokládají Výskyt vad Zboží, které zcela či z části znemožňují jeho užívání či
Výskyt Většího množství vad. Za podstatné porušení Smlouvy strany rovněž považují prodlení
prodávajícího S dodávkou zboží delší 30 dnů po uplynutí Smluvního termínu dodávky podle
bodu 4.1. a prodlení kupujícího Se Zaplacením kupní ceny přesahující 30 dnů po řádném

Smlouva č. DPMB: 17/403/5010 4/5

6.1. V případě, že prodávající dodá předmět Smlouvy opožděně, či jej dodá vadný, uhradí na
Základě požadavku kupujícího smluvní pokutu Ve Výši 0,02% Z kupní ceny Včas nedodaného
předmětu Smlouvy Za každý i Započatý den prodlení. Zaplacením Smluvní pokuty není dotčen
nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou Smluvní pokutu.

6.2 V případě, že bude kupující V prodlení Se Zaplacením faktury, má prodávající právo Vyúčtovat
kupujícímu úrok Z prodlení Ve Výši 0,02% Z nezaplacené částky Za každý den prodlení.

6.3. Smluvní Sankce musí být druhé Smluvní Straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí být
doručeno. Na vjn'ıčtování musí být uvedena výše a důvod Smluvní Sankce.

VII.
Záruční podmínky

7.1 Prodávající poskytuje na Zboží 60 měsíční Záruku, na provedenou úpravu podlahy 24 měsíců.
V době trvání Záruční doby má kupující nárok na bezplatnou opravu všech závad, které budou
způsobeny vadou materiálu nebo instalace. Prodávající Zaručuje V době Záruky Zajištění
Servisního Zásahu u provozovatele do 48 hodin.

7.2 Prodávající Zaručuje, že na dodaném Zboží neváznou práva třetích osob Zejména práva
vyplývající Z průmyslového vlastnictví

7.3 Kupující je povinen při převzetí Zboží prohlédnout (nebo Zajistit jeho prohlídku prostřednictvím
třetí Osoby) a pokud Zboží má Vady, které jsou Zjistitelné již při tomto převzetí, Vady
prodávajícímu oznámit (případně i Zápisem na dodací list). .

7.4 Pokud dojde ke zjištění vad V průběhu záruční lhůty, je kupující oprávněn tyto vady oznámit
prodávajícímu (reklamovat) bez Zbytečného odkladu poté, kdy Vady Zjistil. Reklamace musí mít
písemnou formu a musí V ní být uvedeno, jakým Způsobem Se Vady projevují.

7.5 Prodávající je povinen bez Zbytečného odkladu poté, co mu bude doručena reklamace Vad
kupujícího Se k této reklamaci písemně Vyjádřit V písemném Vyjádření prodávající uvede, Zda
Vady uznává či nikoli a Z jakého důvodu.

7.6 Vedle práv Z Odpovědnosti Za Vady u podstatného či nepodstatného porušení Smlouvy
Obsažených v občanském Zákoníku, má kupující V případě podstatného i nepodstatného porušení
Smlouvy právo na náhradu nákladů vzniklých opravou Vad prostřednictvím třetí osoby. Kupující
prokazatelně doloží prodávajícímu Výši a důvodnost takovýchto nákladů.

7.7 Prodávající za vady neodpovídá, jestliže byly při předání zboží Způsobeny kupujícím nebo
Vněj šími událostmi, za které prodávající neodpovídá.

VIII.
Společná a Závěrečná ustanovení

8.1. Tuto Smlouvu lze měnit pouze na Základě číslovaných písemných dodatků oboustranně
podepsaných oprávněnými osobami.

8.2. Odstoupit od uzavřené Smlouvy může kterákoliv Ze Smluvních Stran. Odstoupení od Smlouvy
je možné Ze Zákonných důvodů v Souladu S ustanoveními Občanského Zákoníku. Právo
druhé Strany na náhradu škody Zůstává nedotčeno.
Odstoupit od uzavřené Smlouvy může kterákoliv ze smluvních stran. Odstoupení od Smlouvy
je možné ze Zákonných důvodů v Souladu S ustanoveními občanského Zákoníku. Právo
druhé Strany na náhradu škody Zůstává nedotčeno. Smluvní Strany Se dohodly, že Za podstatné
porušení smlouvy pokládají Výskyt vad Zboží, které zcela či z části znemožňují jeho užívání či
Výskyt Většího množství vad. Za podstatné porušení Smlouvy strany rovněž považují prodlení
prodávajícího S dodávkou zboží delší 30 dnů po uplynutí Smluvního termínu dodávky podle
bodu 4.1. a prodlení kupujícího Se Zaplacením kupní ceny přesahující 30 dnů po řádném

Smlouva č. DPMB: 17/403/5010 4/5



8.3.

8.4.

termínu Splatnosti faktury podle článku III této Smlouvy. Ostatní případy vadného Zboží
pokládají Smluvní Strany Za nepodstatné porušení Smlouvy.

Prodávající na Sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle ustanovení § 1765/2 Občanského
Zákoníku. Prodávající Zejména není oprávněn domáhat Se Zvýšení kupní ceny.

Prodávající podpisem této Smlouvy bere na vědomí, Že kupující je povinným Subjektem
v Souladu Se Zákonem č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon“)
a v souladu a Za podmínek Stanovených v Zákoně je povinen tuto Smlouvu, příp. informace v ní
obsažené nebo Z ní vyplývající Zveřejnit. Informace, ktere' je povinen kupující Zveřejnit, Se
nepovažují Za obchodní tajemství Ve Smyslu ustanovení § 504` Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského Zákoníku ani Za důvěrný údaj nebo Sdělení ve Smyslu ustanovení § 1730 odst. 2
občanského Zákoníku. Podpisem této Smlouvy dále bere prodávající na vědomí, že smlouva
bude Zveřejněna na Portálu veřejné Správy V Registru Smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., O
Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru
Smluv (Zákon o registru Smluv).

8.5. Tato Smlouva je Sepsána ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá Ze stran obdrží po dvou.

8.6. Tato Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních

8.7.

8.8.

8.9.

podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru Smluv.

Práva a povinnosti Smluvních Stran touto Smlouvou neupravená, Se řídí obecně Závaznými
právními předpisy, Zejména příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku.

Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva byla Sepsána podle jejích skutečné a Svobodné vůle.
Smlouvu přečetly, S jejím Obsahem Souhlasí, na důkaz čehož připojuji vlastnoruění podpisy.

Nedílnou Součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Cenová nabídka Ze 'dne 21.8.2017, jejíž
Součástí je Technická Specifikace, Vycházející Ze VSoupisu požadavků na dodávku Soupravy
elektromechanických sloupových Zvedáků 12 X 10t~ Příloha č. 2. i

Ž 5 ˇllQ“ Žlš'ž?
V Brně dne V Brně dne .................

Prodávající: ›

. ..
.

jednatelka

nru avn pr n m s a rnaas.
lvanovické nám. 3 620 00 Brno

te; ,fax 545 219 254 Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno
DSČ: (3263477661 Doručovací číslo: 65646

Smlouva č. DPMB: 17/403/5010 5/5

8.3.

8.4.

termínu Splatnosti faktury podle článku III této Smlouvy. Ostatní případy vadného Zboží
pokládají Smluvní Strany Za nepodstatné porušení Smlouvy.

Prodávající na Sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle ustanovení § 1765/2 Občanského
Zákoníku. Prodávající Zejména není oprávněn domáhat Se Zvýšení kupní ceny.

Prodávající podpisem této Smlouvy bere na vědomí, Že kupující je povinným Subjektem
v Souladu Se Zákonem č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon“)
a v souladu a Za podmínek Stanovených v Zákoně je povinen tuto Smlouvu, příp. informace v ní
obsažené nebo Z ní vyplývající Zveřejnit. Informace, ktere' je povinen kupující Zveřejnit, Se
nepovažují Za obchodní tajemství Ve Smyslu ustanovení § 504` Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského Zákoníku ani Za důvěrný údaj nebo Sdělení ve Smyslu ustanovení § 1730 odst. 2
občanského Zákoníku. Podpisem této Smlouvy dále bere prodávající na vědomí, že smlouva
bude Zveřejněna na Portálu veřejné Správy V Registru Smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., O
Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru
Smluv (Zákon o registru Smluv).

8.5. Tato Smlouva je Sepsána ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá Ze stran obdrží po dvou.

8.6. Tato Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních

8.7.

8.8.

8.9.

podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru Smluv.

Práva a povinnosti Smluvních Stran touto Smlouvou neupravená, Se řídí obecně Závaznými
právními předpisy, Zejména příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku.

Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva byla Sepsána podle jejích skutečné a Svobodné vůle.
Smlouvu přečetly, S jejím Obsahem Souhlasí, na důkaz čehož připojuji vlastnoruění podpisy.

Nedílnou Součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Cenová nabídka Ze 'dne 21.8.2017, jejíž
Součástí je Technická Specifikace, Vycházející Ze VSoupisu požadavků na dodávku Soupravy
elektromechanických sloupových Zvedáků 12 X 10t~ Příloha č. 2. i

Ž 5 ˇllQ“ Žlš'ž?
V Brně dne V Brně dne .................

Prodávající: ›

. ..
.

jednatelka

nru avn pr n m s a rnaas.
lvanovické nám. 3 620 00 Brno

te; ,fax 545 219 254 Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno
DSČ: (3263477661 Doručovací číslo: 65646

Smlouva č. DPMB: 17/403/5010 5/5

8.3.

8.4.

termínu Splatnosti faktury podle článku III této Smlouvy. Ostatní případy vadného Zboží
pokládají Smluvní Strany Za nepodstatné porušení Smlouvy.

Prodávající na Sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle ustanovení § 1765/2 Občanského
Zákoníku. Prodávající Zejména není oprávněn domáhat Se Zvýšení kupní ceny.

Prodávající podpisem této Smlouvy bere na vědomí, Že kupující je povinným Subjektem
v Souladu Se Zákonem č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon“)
a v souladu a Za podmínek Stanovených v Zákoně je povinen tuto Smlouvu, příp. informace v ní
obsažené nebo Z ní vyplývající Zveřejnit. Informace, ktere' je povinen kupující Zveřejnit, Se
nepovažují Za obchodní tajemství Ve Smyslu ustanovení § 504` Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského Zákoníku ani Za důvěrný údaj nebo Sdělení ve Smyslu ustanovení § 1730 odst. 2
občanského Zákoníku. Podpisem této Smlouvy dále bere prodávající na vědomí, že smlouva
bude Zveřejněna na Portálu veřejné Správy V Registru Smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., O
Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru
Smluv (Zákon o registru Smluv).

8.5. Tato Smlouva je Sepsána ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá Ze stran obdrží po dvou.

8.6. Tato Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních

8.7.

8.8.

8.9.

podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru Smluv.

Práva a povinnosti Smluvních Stran touto Smlouvou neupravená, Se řídí obecně Závaznými
právními předpisy, Zejména příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku.

Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva byla Sepsána podle jejích skutečné a Svobodné vůle.
Smlouvu přečetly, S jejím Obsahem Souhlasí, na důkaz čehož připojuji vlastnoruění podpisy.

Nedílnou Součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Cenová nabídka Ze 'dne 21.8.2017, jejíž
Součástí je Technická Specifikace, Vycházející Ze VSoupisu požadavků na dodávku Soupravy
elektromechanických sloupových Zvedáků 12 X 10t~ Příloha č. 2. i

Ž 5 ˇllQ“ Žlš'ž?
V Brně dne V Brně dne .................

Prodávající: ›

. ..
.

jednatelka

nru avn pr n m s a rnaas.
lvanovické nám. 3 620 00 Brno

te; ,fax 545 219 254 Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno
DSČ: (3263477661 Doručovací číslo: 65646

Smlouva č. DPMB: 17/403/5010 5/5




